Заявление
От  гражданина (ки) ________________________________________________________

                                                                                       (фамилия, имя , отчество )
__________________________________________________________________________

                                                                                (почтовый адрес места жительства)
Прошу принять передачу для  осужденного ____________________________________
__________________________________________________________________________

                                                                     (фамилия, имя, отчество и год рождения)
                                          ОПИСЬ ПРЕДМЕТОВ ПЕРЕДАЧИ
	№ п/п
	Наименование вложения
	               Вес
	Количество
	Примечание

	    кг.
	      гр.

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	32

	33

	34

	35

	36

	37

	38

	39

	40

	41

	42

	43

	44

	45

	46

	47

	48

	49

	50

	51

	52

	53

	54

	55

	56

	57

	58

	59

	60

Подпись передающего лица _____________________________________________________________

Передачу принял _______________________________________________________________________

                                                               ( подпись, Ф.И.О. МиОБ)

«______»_________________20___г.
Передачу получил ______________________________________________________________________
                                                                                     ( число, месяц, год)